N O T A E.

ros gravitati non obfuisse. Et vero videtur
 Alcanus, sive Cupido, inferiorem seu fini-
 strum in eodem leculo occupasse, unde fa-
 cile Didonis gremio incumberet, v. 722. eo
 fervantur. Hinc est penitus, & penetro, & Pe-
 nates, Dii, qui in intima domus parte cole-
 bantur. Cum autem isti Nimbantes, fame-
 mia adolete Penates, esse coniunctum facere, pla-
 ne errat: patet enim ex Athenei compli-
 citate dextrum five corporis obtinuit lo-
 cum, nam l. 2. 2. toro sic corus ab alto. Quis au-
 tem locus dignor haberetur, an dexter & su-
 perior, an medius, dubia est sententia suis
 utraque rationibus ac testimoniis nixa. Nis-
 pharum. G. 4. 379. Panchein adolecenti genitius
 are. De Penitibus. Aen. 2. 717.

706. Mantilla.) Villola linea, tergendas
 manibus comparata, unde habent nomen;
 differunt a mappis, juxta Vossium in Etym.
 quod mantilibus etiam sacerterunt mentis,
 mappis manus tantum tergerentur, afferentur
 que mappa aliquando eum in uestu a fingulis
 convivis: unde Martial. Epig. 1.12. 29. 11. As-
 tuleras nappam nemo, dum furtamentum: man-
 tile & mappa sursum Hermegenes.

708. Penum, &c.) Penus, hujus peni, vel

hujus penus, masculini vel feminini generis:
 vel penus, penoris, neutrius: sunt res ad vi-
 sum necessaria, que in intima domus parte
 locis, apud quos frequens est divinio convivii
 sacerdos, & dextra manus eius
 ut commode jacerent illius in fini, qui me-
 dium locum obtainebat. & dextra manus eius
 ad eibos carpentes libera esset. Aeneas autem
 certe dextrum five corporis obtinuit lo-
 cum, nam l. 2. 2. toro sic corus ab alto. Quis au-
 tem locus dignor haberetur, an dexter & su-
 perior, an medius, dubia est sententia suis
 utraque rationibus ac testimoniis nixa. Nis-
 pharum. G. 4. 379. Panchein adolecenti genitius
 are. De Penitibus. Aen. 2. 717.

724. Acidalio.) Veneris, qua sic dicitur ab
 Acidalio fonte, in Orchomeno Boeotia civi-
 tate, qui Gratias dicatus est: Gratias autem
 Veneris & Liberi filie a quibusdam dicuntur.
 De Sibaco, v. 347.

725. Preverteve.) Preoccupare, ne Juno

Didoni odium intipet in Trojanos.

727. Menique remota.) Menis, non tan-
 tum sunt menica, seu menis ipsæ, que fer-
 culis onerantur; sed etiam menæ, seu cibi

& fer-

Matris Acidalæ, paullatim abolere Sichæum
 Incipit, & vivo tenta preverteve amore
 Jampridem residæ animos desuetaque corda.
 Postquam prima quies epulis, menaque remote,
 Crateræ magnos statuant, & vina coronant.
 Fit strepitus tecdis, vocemque per ampla volant

730 Atria: dependent lychni laquearibus aureis
 Incensi, & noctem flammis funerali vincunt.
 Hic Regna gravis gemmis auroque popofit,
 Implevitque mero pateram: quam Belus, & omnes
 A Belo soliti. Tum facta silentia tecdis: